

## BK Ejendomme, Svendborg Aps

Trappehavevej 6, Tved, 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 05 96 56

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.



Albert Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** BK Ejendomme, Svendborg Aps  
Trappehavevej 6  
Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 05 96 56  
Stiftet: 8. januar 2020  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Anita Dyrvig Bentzen  
Albert Kristensen

**Revisor** Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed** Bentzen Svenborg Holding Aps

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	8/1 2020 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.040</b>	<b>206.310</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.758	-30.234
Andre finansielle indtægter	3.189	0
Øvrige finansielle omkostninger	-82.815	-27.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.656</b>	<b>148.904</b>
1 Skat af årets resultat	-36.300	-38.280
<b>Årets resultat</b>	<b>58.356</b>	<b>110.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.356	110.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.356</b>	<b>110.624</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.394.842	4.168.910
Materielle anlægsaktiver i alt	5.394.842	4.168.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.394.842</b>	<b>4.168.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.879	2.000
Periodeafgrænsningsposter	7.901	6.502
Tilgodehavender i alt	11.780	8.502
Likvide beholdninger	153.161	85.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.941</b>	<b>94.189</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.559.783</b>	<b>4.263.099</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	168.980	110.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>208.980</u></b>	<b><u>150.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.191.417	3.374.605
Anden gæld	375.000	375.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.566.417</u>	<u>3.749.605</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	116.398	164.000
Gæld til pengeinstitutter	194.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	50.835	0
Selskabsskat	74.580	38.280
Anden gæld	338.002	142.345
Periodeafgrænsningsposter	0	8.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.386</u>	<u>362.870</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.350.803</u></b>	<b><u>4.112.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.559.783</u></b>	<b><u>4.263.099</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.624	110.624
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	110.624	150.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.356	58.356
	<b>40.000</b>	<b>168.980</b>	<b>208.980</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	8/1 2020 - 30/6 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.300	38.280
	<b>36.300</b>	<b>38.280</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.199.144	0
Tilgang i årets løb	1.308.690	4.199.144
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>5.507.834</b>	<b>4.199.144</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-30.234	0
Årets afskrivninger	-82.758	-30.234
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-112.992</b>	<b>-30.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.394.842</b>	<b>4.168.910</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	5.810.000	4.850.000

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.307.815	116.398	4.191.417	3.756.923
Anden gæld	375.000	0	375.000	0
	<u>4.682.815</u>	<u>116.398</u>	<u>4.566.417</u>	<u>3.756.923</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.180 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 828 t.kr. til sikkerhed for gældsbev. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.215 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bentzen Svendborg Holding ApS, CVR-nr. 40999035 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.